

HØJE-TAASTRUP TEATERFORENING



ET NYT ÅR

NYE TEATEROPLEVELSER



1 SØNDAG 28. JANUAR 2018, KL. 19.30

I FORNUFTENS LAND. I forestillingen dykker vi ned i Niels Hausgaards historier, tekster og musikalske univers i en teatral kontekst, hvor hans maleriske situationsbeskrivelser og karakterer får fysisk liv på scenen. Vi præsenterer publikum for det hverdags-menneske, som Hausgaard ofte så drillende skildrer, dog altid med respekt og kærlighed - en tilgang til karaktererne, som bibeholdes i forestillingen. Teatret Møllen.

2 SØNDAG 11. FEBRUAR 2018, KL. 19.30

MIG OG ULF Titlen er snyd! Ulf Pilgaard er ikke med. Men det er netop det, der er pointen! For det er slet ikke så nemt, når fortiden og fremtiden sammen skal få nutiden til at fungere. Men det er morsomt! Udgangspunktet for handlingen er helt enkelt: Flemming Jensen og Ulf Pilgaard har ikke spillet sammen siden 1985. Men nu har Flemming skrevet et helt nyt, dansk lystspil til dem – faktisk en musical! Vendsyssel Teater

3 SØNDAG 18. FEBRUAR 2018, KL. 19.30

DE LYSTIGE KONER - I DET VILDE VEST Denne sæsons valg af klassiker, der efter en tur i Folketeatrets videmaskine er blevet endnu mere grotesk og endnu mere morsom end selv Shakespeare havde kunnet forudse.

Mette Horn, Asger Reher, Søren Hauch-Fausbøll, Niclas Vessel Kølpin og en masse andre velkendte navne medvirker.

4 SØNDAG 4. MARTS 2018, KL. 19.30

INDENFOR MURENE Indenfor Murene er en af de store danske klassikere med en handling og konflikt der rammer direkte ned i vor tid. Men det er også en forestilling om generationsopgør og religionsopgør, et gribende skuespil fyldt med humor, optimisme og tro på menneskets evne til at forandre sig.

9 medvirkende med Waage Sandø og Pia Jondal i spidsen. Teater2 / Nørregade Teatret

5 LØRDAG 10. MARTS 2018, KL. 14.00

SÅ' DET... Jacob Morild er tilbage, klar til at revse os allesammen og sætte tingene på plads. Men er der sket så meget, siden hans seneste solo-cabaret fra 2014?

Ja – der er da kommet en ny regering...eller... Verden er blevet større...eller... Men vejret er da blevet varmere og det er da altid noget...eller...

Hold nu op! - Det går da overordnet meget godt i Danmark, så hvorfor i alverden er vi så stadig så gennemført utilfredse med livet? SÅDAN ER DET BARE!!

Med på scenen er - udover Jacobs maskot: Pingvinen, Verdens Sjoveste Dyr – osse bassisten og komponisten, Eva Skipper. Café Liva

6 SØNDAG 8. APRIL 2018, KL. 16.00

PETER PAN Historien om drengen, der ikke vil være voksen. På Ønskeøen hersker fantasien og den evige barndom. Folketeatret

7 SØNDAG 15. APRIL 2018, KL. 19.30

PIRATERNE FRA PENZENCE Gilbert & Sullivan oprettede, endnu skævere, endnu sjovere. Figaros

SPILLEDE FORSTILLINGER:

HVEM SPILLER UD - NÅR ALT GÅR I NILFISK
- KOMEDIEN, HVOR ALT GÅR GALT
- 2 PROVINSFRIKADELLER RYKKER UD
- SKATTESAGENS HELTE -RIGOLETTO
SENIOR STAND-UP OG EDIT PIAF

LAD OS RØBE EN LILLE SMULE OM SÆSON 2018/19 ALLEREDE NU

Vi regner med at få besøg af: Gittha Nørby, Vigga Bro, Kirsten Siggaard, Henrik Koefoed, Farshad Kholghi, Mads Keiser, Karsten Jansfort, Sigurd Barrett, de skønne sangere i Figaros og mange flere. Og så skal vi også se dans i Taastrup...

Sæsonen 2017/2018 mere information på ht-teaterforening.dk

Spillested: Taastrup Teater & Musikhus, Kjeld Abells Plads, 2630 Taastrup

Spillested: Taastrup Kulturcenter, Poppel Allé 12, 2630 Taastrup

Tlf. 25 36 90 73

www.ht-teaterforening.dk